
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

„ П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
fyjo

г. Яровое

гм п
U внесении изменении в постановление 

Администрации города Яровое 
Алтайского края от 29.09.2016 № 10 2 1  
«Об утверждении муниципальной 
программы «Совершенствование
муниципального управления в 
муниципальном образовании город 
Яровое Алтайского края» на 2015-2020 
годы»

В соответствии с решениями Городского Собрания депутатов города 
Яровое Алтайского края от 15.01.2020 № 1 «О внесении изменений и 
дополнений в решение Городского Собрания депутатов города Яровое 
Алтайского края от 26.11.2019 № 34 «О бюджете муниципального образования 
город Яровое Алтайского края на 2020 год», Уставом муниципального 
образования город Яровое Алтайского края,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в постановление Администрации города Яровое Алтайского 
края от 29.09.2016 № 1021 «Об утверждении муниципальной программы 
«Совершенствование муниципального управления в муниципальном 
образовании город Яровое Алтайского края» на 2015-2020 годы» (в редакции от 
29.12.2017 № 1193, от 17.05.2018 № 419, от 28.12.2018 № 1321, от 31.05.2019 
№ 460, от 16.07.2019 № 5 7 3 , от 31.12.2019 № 1097) изменения согласно 
приложению к настоящему постановлению.

2 . Комитету по финансам, налоговой и кредитной политике (Веремеенко 
Л.Н.) осуществлять финансирование данной программы в пределах средств, 
предусмотренных в городском бюджете с учетом изменений на очередной 
финансовый год.

3. Отделу информационных технологий (Колзин Ю.А.) разместить 
настоящее постановление на официальном сайте Администрации города 
Яровое Алтайского края.



4. Организационному отделу (Блиновой Т.Г.) направить настоящее 
постановление для опубликования в «Сборник муниципальных правовых актов 
муниципального образования город Яровое Алтайского края».

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю наf —



Приложение
к постановлению Администрации 
города Яровое Алтайского края
от c i f  ОХ <£0Л& № ' / # £

ИЗМЕНЕНИЯ
в постановление администрации города от 29.09.2016 № 1021 «Об 

утверждении муниципальной программы «Совершенствование 
муниципального управления в муниципальном образовании город Яровое

Алтайского края» на 2015-2020 годы»

В Приложение 2 муниципальной программы «Совершенствование 
муниципального управления в муниципальном образовании город Яровое 
Алтайского края» на 2015-2020 годы», утвержденной названным выше 
постановлением:

в строке 13 «Мероприятие 1.3.1. Подготовка и размещение в СМИ, в 
интернет-ресурсах материалов тематических проектов» число «1695,5» 
заменить числом «1655,6», число «5610,7» заменить числом «5570,8»;

14 Мероприятие 
1.3.2. Оказание 
услуг по 
изготовлению 
«Сборника 
муниципальных 
правовых актов 
муниципального 
образования 
город Яровое 
Алтайского края»

2020

Админист
рация
города
Яровое
Алтайско
го края
(в лице
организац
ионного
отдела)

ФБ
КБ

39,9 39,9 ГБ

ВИ

далее продолжить нумерацию строк по порядку.


